UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG HINH

Số:                /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Hinh, ngày           tháng          năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Hỗ trợ đầu tư xây dựng điểm đến du lịch tiêu biểu

thuộc dự án 6, Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ thông tư 10/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ kế hoạch và đầu tư

về việc Quy định chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của UBND tỉnh

Phú Yên về việc ban hành quy định phân cấp, uỷ quyền và phân công nhiệm vụ trong

quản lý đầu tư xây dựng đối với các dự án do tỉnh Phú Yên quản lý;

Căn cứ Quyết định số 3086/QĐ-UBND ngày 24/10/2022 của UBND huyện

Sông Hinh về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách Trung

ương giai đoạn 2021-2025 và dự toán năm 2022 chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi;

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-UBND ngày 16/01/2023 của UBND huyện

Sông Hinh v/v phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật Dự án: Hỗ trợ đầu tư xây dựng

điểm đến du lịch tiêu biểu thuộc dự án 6, Chương trình MTQG  phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi;

Xét đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Sông Hinh tại tờ trình số

02/TTr-PVHTT ngày 02/02/2023 về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự

án: Hỗ trợ đầu tư xây dựng điểm đến du lịch tiêu biểu thuộc dự án 6, Chương trình

MTQG  phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi và

Báo cáo kết quả thẩm định số 09/BC-TCKH ngày 02 tháng 02 năm 2023 của Phòng
Tài chính – Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Hỗ trợ đầu tư xây dựng

điểm đến du lịch tiêu biểu thuộc dự án 6, Chương trình MTQG  phát triển kinh tế -

2

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, với các nội dung chi tiết theo phụ

lục đính kèm.

Điều 2. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chịu trách nhiệm trước UBND

huyện và pháp luật về nội dung trình thẩm định, phê duyệt, tính chính xác về số liệu,

tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân

thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn Phòng HĐND và UBND huyện Sông Hinh; Trưởng các

phòng: Tài chính - Kế hoạch, Phòng Văn hóa và Thông tin; Giám đốc Kho bạc Nhà

nước Sông Hinh và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ksor Y Phun

3

PHỤ LỤC

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU (ĐIỀU CHỈNH)

Dự án: Hỗ trợ đầu tư xây dựng điểm đến du lịch tiêu biểu thuộc dự án 6, Chương trình MTQG

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (Kèm theo Quyết định số

………../QĐ-UBND, ngày …../....../2023 của UBND huyện Sông Hinh)

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

 Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phươ

ng

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Dịch vụ tư vấn

01

Gói thầu số

01TV: Tư vấn

giám sát gói thầu

số 01XL

14.990.537

Nguồn vốn

chương

trình mục

tiêu quốc

gia phát tiển

kinh tế - xã

hội vùng

đồng bào

dân tộc

thiểu số và

miền núi

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Quý I/2023

Trọn

gói

30 ngày

kể từ

ngày ký

hợp

đồng

Hàng hóa

01

Gói thầu số

01HH: Mua sắm

hàng hoá

61.402.000

Nguồn vốn

chương

trình mục

tiêu quốc

gia phát tiển

kinh tế - xã

hội vùng

đồng bào

dân tộc

thiểu số và

miền núi

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Quý I/2023
Trọn

gói

30 ngày

kể từ

ngày ký

hợp

đồng

Xây lắp

01
Gói thầu số

01XL: Thi công

xây lắp

584.198.629

Nguồn vốn

chương

trình mục

tiêu quốc

gia phát tiển

kinh tế - xã

hội vùng

đồng bào

dân tộc

thiểu số và

miền núi

Chỉ

định

thầu

 Quý I/2023
Trọn

gói

30 ngày

kể từ

ngày ký

hợp

đồng

Tổng cộng giá gói thầu: 660.591.166 đồng

		2023-02-02T10:01:27+0700

		2023-02-02T10:08:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T10:28:03+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ksor Y Phun<ksphun-ubndsh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-02T10:33:12+0700

		2023-02-02T10:33:12+0700

		2023-02-02T10:33:12+0700

		2023-02-02T10:33:12+0700